



#5 Aleksi Brunni

“Maalinnälkäinen pakin järkäle ja joukkueen fanituotekaupan pitäjä.”

#93 Tuomas Vuollo

“Nopeat kädet sekä kaukalossa että näppäimistöllä, joukkueen koodivelho.”

#27 Jari Mikkola

“Kapteeni tulee peleihin vielä pyörä-tuollisakin. Eli ensi vuonna.”

#79 Marko Ronkainen

“Pohjois-Lapin lahja maailman jääkiekolle ja pukukoppien eppisille tarinoille.”

REIDARS KERTO O TARINAA

Rovaniemeläiselle Reidars-joukkueelle jääkiekkoharrastus on muutakin kuin kaukalossa tapahtuvaa pelaamista. Reidars panostaa viestintään ja kirjoittaa joukkueensa ympärille tarinaa. Vastuu tarinan tulkinnasta on yleisöllä.

● ● ● HAUSKUUS ●

Rock Hockeyn SM-turnauksessa Lahdessa se lopulta tapahtui. The Comeback, jonka valmistelua oli seurattu kymmenosaisessa dokumentti-sarjassa Reidars TV:ssä. Seuraikoni Jussi Leinonen palasi kaukaloon. Polvivamma, josta toipumista seurattiin läpi kauden, oli lopul-

takin voitettu.
– Se oli urani huonoin ajoitus. Hyppäsin vahingossa tuomarin päälle ja polvi sattui väärään asentoon, Leinonen kertasi loukkaantumistaan dokumentti-sarjassa. Leinosen paluu tositoimiin oli voitokas. Reidars juhli huhtikuun puolivälin SM-turnauksessa

hopeisia mitaleita. Jättipottiinkin oli ainekset, sillä finaalisissa Reidars johti Giants Of Rockia jo 3–1, mutta kokenut vastustaja väänsi lopussa ohi ja voitti 4–3. Leinosen kuntoutumista seurattiin läpi kauden Reidarsin verkkopalvelun Reidars TV:ssä, Facebookissa, Twitterissä ja Instagramissa. Ykkössentterin

epäonnesta tuli koko kauden viestinnällinen päteema.

”MENEKÖ LIIAN TOTISEKSI?”

Reidarsin tarina käynnistyi ulkojältä. Pipolätkäporukka päätti ottaa ison harppauksen ja siirtyä pelaamaan parempiin olosuhteisiin – halliin. Puoli vuotta ensimmäisten hallitreenien jälkeen perustettiin joukkue ja lähdeettiin harrastesarjaan. Oli syksy 2011. – Alussa meitä oli enimmillään 18 pelaajaa samassa ottelussa. Silloin oli vaihtopenkillä jo niin ahdasta, että pelimme meni vähän sekaisin, kapteeni ja GM Jari Mikkola kertoo.

Sen jälkeen pelaajia on sekä tullut että mennyt. Joukkueen verkkosivuilla on kokoonpanon jatkona Reservi-osio, jossa on kymmenen nimeä. – Emme ole ammattilaisia,

joten pelaaja voi olla syystä tai toisesta estynyt pelaamasta. Meillä on kuitenkin sellainen ajatus, että kun pelipaita on kerän annettu, pelaajalla on oikeus tulla reservistä takaisin, Mikkola sanoo.

Harrastesarjaan siirtyminen oli mahdollisuus, mutta myös uhka: muuttuisiko pelaaminen liian totiseksi?

– Päätimme, ettemme ala liian kilpailuhenkisiksi. Emme haali entisiä pelimiehiä hallin käytäviltä vain siksi, että he ovat hyviä pelaamaan. Kun peli pysyy sopivalla tasolla, kaikki ovat

onnistujia, Mikkola sanoo.

Joukkueeseen tullaan lempeän tryoutin kautta – muutamat treenit katsellaan, ja jos pelaaja sopeutuu porukkaan, hän on pelipaitansa ansainnut.

– Otamme joukkueeseen mieluummin hyviä tyyppejä kuin liian hyviä pelaajia, Reidarsin verkkosivuston teknisestä toteutuksesta vastaava Tuomas Vuollo sanoo.

VIESTINTÄ HALLUSSA

Keitä Reidarsin pelaajat sitten ovat? Monilla on takanaan – ja osalla tarinan mukaan myös

ikuisesti kesken – media-alan opinnot Lapin yliopistossa. Porukassa on paljon viestinnän ammattilaisia.

Viestintä onkin ollut keskeisessä roolissa Reidarsin toiminnassa alusta asti. Harrastesarjan ummitot tajusivat nopeasti, etteivät he tiedä höntsäkiekosta oikeastaan mitään.

– En tiennyt harrastesarjoja olevankaan, vaikka lätkäpuulakia on pelattu täällä tosi kauan, Vuollo kertoo.

Mutta jos homma on hauskaa, voi siitä muillekin kertoa. Päätettiin, että viestinnällisesti väännetään namikat täysille ja vähän ylikin.

– Emme tee perinteisiä otteluraportteja, vaan kerromme fiiliksestä ja tuntemuksista. Pitää olla eepinen meininki. Tunnetasolla jokainen peli on meille tärkeä, mutta menestyksen merkitys ei

ole suuri, Mikkola määrittää.

Reidarsin viestinnässä varsinainen peli on lopulta aika pienessä roolissa. Reidars TV:stä ei juuri löydy pelikuvaa.

Kaikkea muuta on sitten sitäkin enemmän. Huumori on isossa roolissa, mutta se on enemmän hykerryttävää kuin naurattavaa. Niin paljon Reidars harrastetaan kunnioittaa, ettei vitsejä lunasteta nauruksi asti.

HISTORIALLINEN VOITTO!

On Reidarsilla silti urheilullisikin sankaritarnoita kerrottavana. Yksi hienoimmista saatiin maaliskuun 9. päivänä 2016.

Tuo päivä jää kultaisin kirjaimin rovaniemeläisen harrastekiekon historiaan, sillä Reidars otti silloin historiansa ensimmäisen voiton Santasportliigan kakkoslohkossa.



#34 Jukka Siltala
"Viilipytty, jolla torjuntakokemusta Jäämereltä Perämerelle. Ei käy parturissa."

#95 Joni Keskinarkaus
"Harrastekiekkon James Dean, young rebel."

#91 Joonas Juotasniemi
"Rasvatut kädet ja hiukset. Eniten tinderätsejä."

#90 Henri Räihä
"Huippufysiikan jumppaamalla hankkinut voimahyökkääjä, tetsaa niin maalla kuin jäällä."

#92 Olli-Pekka Mantere
"Terrierimäinen Sirkkakosken crosby, viimeistelee maalit kuin betsinsä."

#66 Anssi Jokiranta
"Tasaisen murhaava koko kentän orava."

- Sillä oli todella suuri merkitys joukkueelle, Mikkola hehkuttaa.

- Vuosi sitten emme voittaneet kakkoslohkossa peliäkään.

- Ehkä me ollaan jotain opittu.

Avausvoiton jälkeen jopa puhuttiin, voisimmeko me pysyä kakkoslohkossa. Se taas herätti kysymyksen, haluammeko me pysyä siellä, Mikkola naurahtaa.

Vastaus kysymykseen tuli huhtikuussa sarjataulukkoa tuijottamalla. Reidars voitti sarjakauden päätöspelinsäkin, mutta paikkaansa kakkoslohkossa joukkue ei pystynyt varmistamaan.

Hissi vie joukkueen syksyksi jälleen liigan kolmostasolle.

MISTÄ NIMI?

Joukkueen Reidars-nimen on arveltu olevan väänös NFL-seura Raiderista. Logon mieshahmo taas viittaa vahvasti Lapin maakuntavaakuunaan.

- Nimiehdotuksia tuli tosi paljon. Logossa päädyimme ryöväämään maakuntavaakunaa. Mietimme hänelle nimeä, ja sehän oli Reidari, Mikkola taustoittaa.

Nimi viittaa vahvasti lappilaiseen kuvataiteilijaan Reidar Särestöniemeen. Hän taas kytkeytyy Lapin yliopistoon, jossa media-alaa opiskellaan taiteiden tiedekunnassa.

MOBIILIAPPI TULOSSA

Mitkä sitten ovat Reidarsin tulevaisuuden suunnitelmat? Missä joukkue on esimerkiksi kolmen vuoden kuluttua?

- Luultavasti tässä samassa paikassa. Muutampia pelireissuja rikkaampana, Mikkola naurahtaa.

- Kyllä me monia osa-alueita pyrimme vielä petraamaan, myös sitä pelaamista.

Suunnittelupöydällä on ainakin nettisivujen uudistus, oma mobiili-aplikaatio ja... olutmerkki. 🍺

REIDARSIN KUUSI VINKKIÄ: LISÄÄ FIILISTÄ HÖNTSÄKIEKKOON

- 1. Hyvä nimi joukkueelle**
"Nimen pitää jäädä mieleen. Se voi olla jopa provosoivan röyhkeä."
- 2. Komeat pelipaidat**
"Miettikää huolella millaisia paitoja kannatte!"
- 3. Aktiivinen ydinjengi**
"Ydinjengiin 4-5 jätkää, jotka ovat sydämellä mukana. Loput tulevat sitten perässä."
- 4. Heittäytykää viestintään**
"Menkää kameran eteen ja tehkää itsestänne pellejä, jos tilanne sen vaatii. Joukkueet julkaisevat nykyisin paljon kuvia, mutta usein suotta arastellaan. Nykypäivänä puhelin riittää, Facebook ja Instagram haluttuun, kaikki eivät tarvitse omia nettisivuja."
- 5. Keksikää slogan**
"Miettikää hyvä slogan, jota toistatte ja ylläpidätte. Käyttäkää sitä jonkin aikaa ja keksikää sitten uusi."
- 6. Olkaa rohkeasti faneja**
"On tosi tärkeää, että ydinjengi rakastaa jääkiekkoa. Fanitus on tärkeää eikä sitä kannata unohtaa. Faniasemaan asettuminen välillä on tosi jees. Moni meistä on ottanut pelinumeronsa lempipelaajaltaan."



#78 Jari Körkkö
"Kädet jäivät bussin rattiin, mutta karvaus on todellista myrkyä."

#28 Olli Heikka
"Hiacen kokoinen puolustaja, saa jäähyä jo pelkällä katseella."

#82 Juha Tuiskuvaara
"Ihmiskuivaliha, sitkeä ja suolainen."